
 1 

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R7/102 
 

ze 102. zasedání RMČ Brno-jih konaného dne 11.04.2018 v 16.30 h                                                  
na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   

 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 
 

 
Program:  

1. Zahájení a schválení programu 
2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
3. Podklady k projednání z komise pro hospodaření se svěřeným majetkem 
4. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 
5. Podklady k projednání z komise bytové a dislokační 
6. Podklady k projednání z komise školské, kulturní a sportovní 
7. Podklady k projednání z Finančního odboru 
8. Různé 

 

 
ad 1) Zahájení a schválení programu 
               Zasedání 102. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu 

byl jednomyslně schválen. 
 
 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 
 

ad 3) Podklady k projednání z komise pro hospodaření se 
svěřeným majetkem  

 

3.1 
Žádost MO MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, o vyjádření 
k pronájmu pozemku p.č. 1145/4 v k.ú. Komárov, za účelem realizace 
investiční akce „Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení v železniční stanici 
Brno-hl. nádraží“.  
 
Usnesení:   
RMČ Brno – jih nemá námitek k pronájmu pozemku p.č. 1145/4 v k.ú. Komárov,                     
za účelem realizace investiční akce „Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení v železniční 
stanici Brno-hl. nádraží“, na dobu jednoho roku pro Správu železniční dopravní cesty, 
s.o., z úrovně statutárního města Brna. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně 
žadatele. 
 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 
 



 2 

 

3.2 
Žádost fy T_HUNG Plus s.r.o., sídlem Gargulákova 1647/34, Husovice,  
614 00 Brno, o pronájem budovy č.p. 67 na ul. Zelná 1, která je součástí 
pozemku p.č. 256 v k.ú. Přízřenice. 

 
Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje pronájem budovy č.p. 67 na ul. Zelná 1, která je součástí pozemku 
p.č. 256 v k.ú. Přízřenice pro T_HUNG Plus s.r.o., sídlem Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno, 
a to na dobu neurčitou. RMČ Brno-jih schvaluje znění nájemní smlouvy č. 0718030038                    
a pověřuje starostu MČ jejím podpisem. Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně 
žadatele.  
 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Vacek 

 
ad 4) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí               
 
4.1  
Návrh na vyřazení majetku z evidence – Koupaliště Brno-jih, p.o. 
 
Komentář: 
Návrh na vyřazení majetku z evidence Koupaliště Brno-jih, p.o. – Herní sestava Flora 12 – 
snížená, inventárního čísla 4566, pořizovací hodnoty 20.364,30 Kč, z důvodu zničení vlivem 
dopravní nehody. Pojistná škoda uhrazena. 
 
Obsah (přílohy):  

- Návrh na vyřazení majetku 
- Fotodokumentace 3x 
- Potvrzení o účasti na dopravní nehodě 
- Soupis majetku svěřeného Koupališti Brno-jih, p.o. 
- Faktura č. 114084 

 
 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih na základě návrhu ředitele Koupaliště Brno-jih, p.o., souhlasí s vyřazením a 
likvidací majetku z evidence Koupaliště Brno-jih, p.o.  - Herní sestava Flora 12 – 
snížená, inventárního čísla 4566, pořizovací hodnoty 20.364,30 Kč, z důvodu zničení 
vlivem dopravní nehody. 
 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Rusler                                

 
 
 



 3 

 
4.2 
Žádost společnosti Studentský Majáles Brno, z.s., Raisova 439/32, Nový 
Lískovec, 634 00 Brno, IČO: 06370853, o udělení výjimky doby při 
pořádání veřejnosti přístupné produkce hudby na akci  „Studentský 
Majáles“ konaný dne 11. 5. 2018 v prostorách sportovního areálu 
Hněvkovského. 
 
Komentář: 
Na základě článku 4 obecně závazné vyhlášky č. 20/2009 o stanovení podmínek pro pořádání, 
průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, k zajištění 
veřejného pořádku a na základě obecně závazné vyhlášky č. 11/2011, kterou se mění                      
a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 20/2009, může být na základě písemné žádosti 
pořadatele podniku z ustanovení čl. 1 odstavce (1) této vyhlášky udělena výjimka, a to 
rozhodnutím vydaným dle zvláštních právních předpisů radou příslušné městské části. 
 
Obsah (přílohy):  
- Žádost o povolení 
- Rozhodnutí 

 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih rozhodla udělit výjimku doby společnosti Studentský Majáles Brno, z.s., 
Raisova 439/32, Nový Lískovec, 634 00 Brno, IČO: 06370853,   při pořádání veřejnosti 
přístupné produkce hudby na akci  „Studentský Majáles“ dne 11. 5. 2018 od 00.00 hod. 
do 02.00 hod. dne 12. 5. 2018 v prostorách sportovního areálu Hněvkovského a pověřuje 
starostu podpisem rozhodnutí.  
 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Jašíčková                                
 
 

ad 5) Podklady k projednání z komise bytové a dislokační  
 

5.1 
Projednání materiálů MMB – Strategie bydlení města Brna 2018-2030 
 
Přílohy:        
1. Dopis ze dne 28.03.2018 
 
Usnesení: 
RMČ Brno – jih souhlasí s navrženým materiálem MMB – Strategie bydlení města Brna 
2018-2030. Rada ukládá vedoucí bytového odboru zaslat odpověď na MMB – bytový odbor. 
 
Hlasování:  pro – 2         proti – 2         zdržel se – 1 
Zodpovídá: Šebelová 
Usnesení nebylo přijato 

 



 4 

 

ad 6) Podklady k projednání z komise školské, kulturní                 
a sportovní   

 
6.1 
Česká školní inspekce (ČŠI) – výsledky inspekční činnosti v Mateřské škole 
Brno, Klášterského 14, příspěvkové organizace 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Výsledek šetření stížností podle § 174 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb. (školský 

zákon), včetně předmětných stížností – 3 strany 
 
Komentář: 
Ve dnech 20. – 22. 2. 2018 proběhla v Mateřské škole Brno, Klášterského 14, příspěvkové 
organizaci, inspekční činnost ČŠI ve věci šetření anonymní stížnosti týkající se chování 
ředitelky školy a organizace, podmínek a průběhu vzdělávání v MŠ.  
Ve výsledku šetření stížnosti pod č.j. ČŠIB-186/18-B je vyznačeno celkem pět bodů, z toho tři 
body jako stížnost nedůvodná a dva body (bod 1. a 4.) jako stížnost neprokazatelná. 
 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih bere na vědomí výsledky šetření anonymní stížnosti provedeném  ČŠI pod 
č.j. ČŠIB-186/18-B ze dne 5. 3. 2018  v MŠ Klášterského a k předmětnému výsledku 
šetření stížnosti nepřijímá jakéhokoliv opatření a zároveň pověřuje vedoucí OŠK ÚMČ 
Brno-jih informovat ČŠI o jejím usnesení. 

 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Maděryčová 

 
 
ad 7) Podklady k projednání z Finančního odboru 
 
7.1                              
Bezúplatný převod vybudované investiční akce „Dobudování veřejného 
osvětlení – VO Modřická“ a předání technického zhodnocení této investiční 
akce provedené v 03/2018 
 
                                                    
Zdůvodnění:  
Na základě „Závěrečného listu stavby“ ze dne 3.4.2018 a souvisejících dokladů k investiční 
akci pod názvem „Dobudování veřejného osvětlení – VO Modřická“ a technického 
zhodnocení této investiční akce provedené v 03/2018 – bude převeden tento majetek 
v celkové výši Kč 375.695,32 (cena investiční akce Kč 352.866,25 + TZ pod limit                          
Kč 22.829,07) do účetní evidence Magistrátu města Brna - Odboru rozpočtu a financování. 
Jedná se o bezúplatný převod majetku v rámci jedné obce, přičemž pořizovací cena celé 
stavby činí rovněž Kč 375.695,32 (podklady budou předány odboru investičnímu a odboru 



 5 

rozpočtu a financování MMB). Na tuto investiční akci včetně technického zhodnocení MČ 
Brno-jih použila vlastní finanční prostředky.                       
Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje bezúplatný převod vybudované stavby v rámci investiční akce 
„Dobudování veřejného osvětlení – VO Modřická“ a technického zhodnocení této 
investiční akce v celkové výši Kč 375.695,32 do účetní evidence a majetku ORF MMB,        
tj. převod majetku v rámci jedné obce. Zároveň RMČ Brno-jih doporučuje zastupitelstvu 
MČ Brno-jih pověřit starostu podpisem „Protokolu o předání a převzetí majetku“. 

 
Příloha:   
1. Závěrečný list stavby 
2. Protokol o předání a převzetí majetku (zpracoval Ing. Lukáš Rusler)                     
                                          

ZMČ 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Bártová 
 

 

7.2                              
Výše dotací a znění dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotací z rozpočtu 
MČ Brno-jih roku 2018 – podpora de minimis 
 
Zdůvodnění:  
Jedná se o dodatky ke smlouvám na poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu roku 2018 
MČ Brno-jih ve výši upraveného rozpočtu pro rok 2018 viz tabulka. Částky jsou navrhovány 
s ohledem na původní žádosti podané v období určeného RMČ Brno-jih pro podávání žádostí 
o dotace, tj. od 1. 9. 2017 do 31.12.2017. Zároveň se jedná o podporu de minimis, tj. podporu 
malého rozsahu.  
 
Příloha:    
Žádosti o dotace; Čestná prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis); smlouva o 
poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno-jih; dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu MČ Brno-jih ze dne 14. 3. 2018; Seznam organizací.                             
  
 Název organizace Požadovaná 

částka dotace 
2018 

Již obdržená 
částka dotace 

2018 

Navržené 
navýšení dotace 

2018 

Účel 
I/P 

1. Základní umělecká škola, PO, Slunná 
11, Brno 617 00 

40.000,-- Kč 35.000,-- Kč 5.000,-- Kč P 

2. FC Sparta Brno, spolek, Mariánské 
nám.3, Brno 617 00 

400.000,-- Kč 200.000,-- Kč 15.000,-- Kč P 

4. Lokomotiva Brno H. Heršpice, 
spolek, Sokolova 2, Brno 619 00 

400.000,-- Kč 124.000,-- Kč 25.000,-- Kč P 

9. SDH Brno-Přízřenice, Břeclavská 
291/12, Brno 619 00 

130.000,-- Kč 45.000,-- Kč 5.000,-- Kč P 

 CELKEM DOTACE pro rok 
2018 

1,515.000,-- Kč 695.000,-- Kč 50.000,-- Kč  

 
Vysvětlivky: 



 6 

P= provozní 
I= investiční  
Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje výši dotace a znění dodatků smluv uzavíraných mezi 
organizacemi viz tabulka a statutárním městem Brnem - městskou částí Brno-jih, Mariánské 
náměstí 13, 617 00 Brno a postupuje tento materiál ZMČ Brno-jih.                                       
 

ZMČ 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Bártová 
 
 
7.3                              
Doplnění „Seznamu investičních akcí v MČ Brno-jih určených k postupné 
realizaci z prostředků ÚMČ Brno-jih i cizích zdrojů“ 
 
Komentář: 
Na základě požadavku ÚMČ Brno-jih  doplňujeme do „Seznamu investičních akcí v MČ 
Brno-jih určených k postupné realizaci z prostředků ÚMČ Brno-jih i cizích zdrojů“ 
následující body:  
 
Oddíl/§   3111     Položka 6122 
ORG: 0763111000009    MŠ Slunná – pořízení EZS a EVS 
 
Oddíl/§   3612     Položka 6121 
ORG: 0763612000011   Rekonstrukce domu Roháčkova 20 
ORG: 0763612000012   Sloučení bytů č.17+18 v domě Dornych 126 
ORG: 0763612000013   Sloučení bytů č.9+10 v domě Dornych 126 
ORG: 0763612000014   Rekonstrukce bytových jader v domě Komárovské nábřeží 4,6 
  
Příloha č. 1:  
Seznam investičních akcí v MČ Brno-jih určených k postupné realizaci z prostředků ÚMČ 
Brno-jih i cizích zdrojů 
 
Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje doplnění „Seznamu investičních akcí v MČ Brno-jih určených 
k postupné realizaci z prostředků ÚMČ Brno-jih i cizích zdrojů“, a to následovně:  
Oddíl/§   3111     Položka 6122 
ORG: 0763111000009    MŠ Slunná – pořízení EZS a EVS 
Oddíl/§   3612     Položka 6121 
ORG: 0763612000011   Rekonstrukce domu Roháčkova 20 
ORG: 0763612000012   Sloučení bytů č.17+18 v domě Dornych 126 
ORG: 0763612000013   Sloučení bytů č.9+10 v domě Dornych 126 
ORG: 0763612000014   Rekonstrukce bytových jader v domě Komárovské nábřeží 4,6 
RMČ Brno-jih postupuje tento materiál ZMČ Brno-jih. 
 

ZMČ 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Bártová 



 7 

 
7.4                              
Rozpočtové opatření č. 4/2018 
 
Komentář: 
 
Předmětem rozpočtového opatření je navýšení rozpočtu na straně příjmů, a to sice o:  
- financování (uspořené finanční prostředky z minulých let) včetně ÚZ 400 z uspořených 
finančních prostředků VHČ bytového hospodářství. 
 

Na straně výdajů se jedná o povýšení položky na:  
- investiční akci „Nákup hasičského osobního vozidla“; „MŠ Slunná – pořízení EZS a EVS“ 
(mělo být hotovo v roce 2017, ale k realizaci nedošlo);  na projektovou dokumentaci na 
investiční akci „Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ Záhumenice 1“ a „Rekonstrukce                
a modernizace budovy ZŠ Bednářova 28“; „Rekonstrukce a modernizace budovy Bednářova 
16“; navýšení položky na investiční akce vedlejší hospodářské činnosti; navýšení položky 
drobného dlouhodobého hmotného majetku na nákup náhradní baterie do měřiče rychlosti; 
navýšení položky na občerstvení pro kulturní akce pořádané MČ Brno-jih; navýšení položky 
na uzavření smlouvy o provozu a udržování dat na zřízeném facebooku MČ Brno-jih; dle 
navýšení počtu členů komisí i příslušné navýšení položek týkajících se odměn za jejich 
činnost; navýšení příspěvků pro zapsané spolky viz příloha a ostatní přesuny mezi položkami 
dle potřeb a požadavků ÚMČ Brno-jih.  

 
Příloha:  
1. Rozpočtové opatření č. 4/2018 – tabulka. 
 
 
Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje provedení RO č. 4 /2018 v následujícím rozsahu. RMČ 
Brno-jih postupuje tento materiál zastupitelstvu MČ Brno-jih – viz příloha. 
 
 
Celková výše upraveného rozpočtu po provedení RO č. 4/2018 tedy činí                     
192,093.133,-- Kč. 
 

ZMČ 
 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Bártová 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

ad 8) Různé     
 
8.1   
Volba přísedících Městského soudu v Brně 
 
Komentář:  
Dne 27. 3. 2018 byla ÚMČ Brno-jih doručena informace MMB, Kanceláře primátora města 
Brna, o možnosti podávat návrhy na kandidáty přísedících MS Brno z řad zastupitelů ZMB              
i ZMČ. Vzhledem ke konání ZMČ Brno-jih dne 26. 4. 2018, byla informace postoupena 
zastupitelům MČ s žádostí o podání návrhů do 10. 4. 2018. Případné kandidatury budou 
projednány dne 11. 4. 2018 v RMČ a následně předány na Magistrát města Brna do 
Kanceláře primátora města Brna v termínu do 16. 4. 2018, aby bylo možné projednání 
na zasedání ZMB dne 15. 5. 2018. 
 
Usnesení:    
RMČ bere na vědomí informaci tajemníka úřadu, že k volbě přísedících MS Brno se 
nepřihlásil v termínu 10. 4. 2018 žádný z členů ZMČ. 
 
Zodpovídá: tajemník 
 
8.2 
Smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-jih                         
a EKO Century, s.r.o., IČO: 01514237, se sídlem Karásek 2230/1h,             
621 00 Brno. 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-jih                
a EKO Century, s.r.o., IČO: 01514237, se sídlem Karásek 2230/1h, 621 00 Brno,                       
na skartaci dokumentů a svoz papírového odpadu, a pověřuje starostu jejich podpisem. 

 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: tajemník 
 

 
8.3 
Organizační zajištění JDD dne 26. 5. 2018 
 
Usnesení: 
RMČ Brno-jih k zajištění průběhu Jihobrněnského dětského dne konaného dne                     
26. 5. 2018 podmiňuje možnost využití prostoru  areálu Hněvkovského vymezeném 
ulicemi Kšírova – Hněvkovského – Sokolova – Kšírova, na pozemcích statutárního města 
Brna souhlasem MČ Brno-jih. K udělení takového souhlasu RMČ zmocňuje starostu, 
místostarostu a vedoucího Majetkového odboru. 
 
 

Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 



 9 

Zodpovídá: tajemník 
8.4 
Ocenění žáků mateřských a základních škol 
 
Usnesení: 
RMČ Brno-jih žádá ředitele základních a mateřských škol, jichž je zřizovatelem, k podání 
návrhů na ocenění svých žáků za vzornou reprezentaci školy nebo městské části ve 
školním roce 2017/2018. Vyhlášení oceněných žáků bude provedeno u příležitosti JDD dne 
26. 5. 2018. Termín návrhů je stanoven do 11. 5. 2018. 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: Maděryčová 
 
 
8.5 
Stanovení termínu 20. zasedání ZMČ Brno-jih Z7/020 dne 26.04.2018:  
 
Usnesení:  
RMČ Brno-jih stanovuje termín 20. zasedání ZMČ Brno-jih Z7/020 na čtvrtek dne                    
26. dubna 2018, které se bude konat v 18.00 h v zasedací místnosti Úřadu městské části                 
Brno-jih, s následujícím programem: 
 

1. Zahájení 
2. Dotazy, připomínky a podněty občanů 
3. Zásady odměňování 
4. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu roku 2018 MČ Brno-jih 
5. Doplnění seznamu investičních akcí v MČ Brno-jih určených k postupné realizaci 

z prostředků ÚMČ Brno-jih i cizích zdrojů 
6. Rozpočtová opatření 
7. Bezúplatný převod vybudovaní investiční akce s názvem – „Dobudování 

veřejného osvětlení – VO Modřická“  
8. Prodej, směna majetku města Brna 
9. Různé 

ZMČ 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: tajemník                      
 
 
8.6 
Vyhlášení soutěže o nejhezčí balkón – lodžii v MČ Brno-jih 
  
Usnesení:  
RMČ Brno-jih vyhlašuje soutěže o nejhezčí balkón – lodžii v MČ Brno-jih. Podmínky 
soutěže budou uveřejněny v Jižním Kurýru dne 28. 5. 2018 a na webových stránkách MČ 
Brno-jih. 
  
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 



 10 

Zodpovídá: Dvořáková                    
8.7 
Zásady odměňování  
-  neuvolněných členů ZMČ Brno-jih 
- předsedů a členů komisí a členů výborů, kteří nejsou členy ZMČ Brno-jih   
 
Technická úprava str. 4  - odst. 2 
 
Komentář:  
ZMČ Brno-jih schválilo na svém 18. zasedání Z7/018 dne 14.12.2017 Zásady odměňování 
neuvolněných členů ZMČ Brno-jih, předsedů a členů komisí a členů výborů, kteří nejsou 
členy ZMČ Brno-jih, s účinností od 1. 1. 2018. 
 
Na straně č. 4 těchto Zásad, došlo nedopatřením – v 2. odstavci, k vypuštění následujícího 
textu: „těchto Zásad“: 
 
2. Neuvolněným členům zastupitelstva náleží odměna měsíčně. Občanům, kteří nejsou členy 

zastupitelstva, bude odměna vyplácena po schválení těchto Zásad v ZMČ Brno-jih, vždy 
čtvrtletně. 

 
Usnesení:   
RMČ Brno-jih souhlasí s technickou úpravou str. 4, odst. 2, Zásad odměňování  
neuvolněných členů ZMČ Brno-jih, předsedů a členů komisí a členů výborů, kteří nejsou 
členy ZMČ Brno-jih, a předkládá ji ZMČ Brno-jih k odsouhlasení. 
 

ZMČ 
 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: tajemník                      
 
 
 
8.8 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci 
projektu „Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH                      
Brno-Přízřenice“ 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 – Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 
Příloha č. 2 – Dopis č.j. JMK 49930/2018 ze dne 09.04.2018 
 
Komentář: 
RMČ Brno-jih na svém 094. zasedání odsouhlasila podání žádosti o dotaci v rámci 
Individuální dotace JMK 2018 na projekt „Dopravní automobil pro JSD Brno-Přízřenice“                
a této žádosti bylo vyhověno. 
 
 
 



 11 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje smlouvu uzavřenou mezi statutárním městem Brnem, městská část 
Brno-jih, a Jihomoravským krajem na realizaci projektu „Pořízení nového dopravního 
automobilu pro JSDH Brno-Přízřenice“ a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 
Hlasování:  pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
Zodpovídá: tajemník 
 
 
 
8.9   
Dopis primátora města Brna, adresovaný starostovi MČ Brno-jih ve věci 
MŠ Zelná 
 
Usnesení:    
RMČ bere na vědomí dopis primátora města Brna, adresovaný starostovi MČ Brno-jih 
ve věci MŠ Zelná. 
 
Zodpovídá: starosta 
 
 
8.10 
Stanovení termínu příští RMČ Brno-jih  
R7/103 – 25.04.2018 
 
 
Zapsala: Pažoutová D. 
V Brně dne 12.04.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Ing. Zdeněk Rotrekl          Mgr. Josef Haluza 
   starosta MČ Brno-jih                místostarosta MČ Brno-jih 


